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Fiskars Buster levererar patrullbåtar till tyska polisen  
 
Fiskars båtverksamhet har slutit ett leveransavtal om Busterbåtar med tyska polisen. Fiskars levererar 

åtta specialutrustade Buster XXL Cabin-båtar till Wasserschutzpolizei Mecklenburg-Vorpommern för 

övervakning av vattenområden norr om Berlin. 

 

 ”Affären är ett tecken på den höga kvalitet och hållbarhet som präglar våra produkter”, säger Fiskars 

båtverksamhetsdirektör Juha Lehtola. ”Yrkesmänniskor uppskattar Busterbåtarnas långtgående 

bruksegenskaper som samtliga Busterförare drar nytta av dagligen, år ut och år in.” 

 

Tyska polisen valde sin patrullbåt på basen av en krävande konkurrenstävling inom EU och efter 

provkörning. Det vattenområde som båtarna skall patrullera omfattar sjöar, floder och Östersjökusten, 

vilket innebär att den båt Wasserschutzpolizei valde förutsattes vara trygg och mångsidig samt klara 

av olika sjöförhållanden och körsituationer.  Båtarna kommer också att användas till att övervaka 

vattentrafik och i olika räddningsuppdrag. 

 

Fiskars båtvarumärke Buster är marknadsledande inom sina huvudmarknadsområden Finland, 

Sverige och Norge. År 2010 var Busterbåtarnas marknadsandel i Finland 24 % och verksamheten 

växer snabbare än marknaden i allmänhet. Busterbåtarna är populära fritidsbåtar men används också 

i stor utsträckning av myndigheter i flera länder, t.ex. i Norge använder myndigheterna Magnum Pro-

modellen för sjöräddningsuppdrag. 

 

 

 

FISKARS OYJ ABP 

 

Mer information: 

Båtverksamhetens direktör Juha Lehtola 

tfn +358 40 550 0624 

 

 

Fiskars är en ledande global leverantör av konsumentprodukter för hem, trädgård och uteliv. 

Koncernen har en stark portfölj av ansedda internationella varumärken, inklusive Fiskars, Iittala, 

Gerber, Buster och Silva. Fiskars grundades år 1649 och är Finlands äldsta företag. Koncernens 

aktier är föremål för handel på NASDAQ OMX Helsingfors. Fiskars omsättning år 2010 var 716 milj. 

euro och koncernen har cirka 3 600 anställda i över 20 länder. www.fiskarsgroup.com 

 


